
EMPRESAS CONTRATADAS LOTE 22 - TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS 2024
          EDITAL 006/2021

N° CONTRATO RAZÃO SOCIAL PROFISSIONAIS HABILITADOS SITUAÇÃO VÍNCULO
DATA DE 

INICIO

DADOS DO EDITAL
CARGA 

HORÁRIA 
MENSAL

TERMO DE 
HOMOLOGAÇÃO

DADOS DO CONTRATO

        LOTE
VALOR DA 

HORA

VIGÊNCIA VALOR 
MENSAL 

PREVISTO
N° DESCRIÇÃO C OU S/ TÍTULO INICIO TERMINO

MESE
S

028/2022
INTERLIGA SOLUÇÕES 

EM SERVIÇOS DE SAÚDE 
LTDA

Ariadne Aparecida Hajaki 
Woellner

ATIVO CLT 03/05/2024

22

TÉCNICO EM 
ANÁLISES 
CLÍNICAS - 

LABORATÓRIO 

TEC R$ 17,37 2082,6
1ºTH
21ºTH

28/12/2023 03/01/2025 12 R$ 36.174,76

Ana Carolina Moreira dos 
Santos

ATIVO CLT 24/07/2024

Andressa Saiz Kavitski ATIVO CLT 05/06/2024
Bianca Aparecida Biscaia INATIVO CLT 03/02/2023
Crislaine Fernandes ATIVO CLT 29/09/2023
Daniele Karabinoski ATIVO CLT 12/06/2023
Davi Inacio Vieira ATIVO CLT 19/06/2024
 Esthephani Costa Belo ATIVO CLT 13/06/2024
Evelin Pereira Fernandes de 
Almeida

ATIVO CLT 26/04/2024

Gislaine Mara Correa dos 
Santos

ATIVO CLT 26/04/2024

Giselle Lugo Souza INATIVO CLT 01/04/2022
Jackeline Ionara Machado 
Gonçalves

INATIVO CLT 01/08/2022

Ketty De La Bernarda ATIVO CLT 06/05/2024
Leandra Paes de Almeida ATIVO CLT 06/05/2024
Liberaci Denilda Fonseca 
Lopes

INATIVO CLT 03/02/2023

Lislaine Luvizotto ATIVO CLT 18/07/2023
Luciana Pinheiro INATIVO CLT 14/01/2022
Lucimara Ferreira Padilha ATIVO CLT 06/05/2024
Margaret Gonçalves INATIVO CLT 14/01/2022
Marlene Aparecida Treska ATIVO CLT 06/05/2024
Nathalia Gonçalves Lemos ATIVO CLT 12/12/2023
BRUNA JENIFER APARECIDA 
TAVARES

ATIVO CLT 29/09/2023

Priscila Esmala ATIVO CLT 29/04/2024
Querem Raquel Aliandres dos 
Santos

ATIVO CLT 14/08/2024

Rafaela Silva Cardozo ATIVO CLT 06/05/2024
Regiane Aparecida Barboza ATIVO CLT 19/06/2024
Vania Aparecida Machado ATIVO CLT 23/10/2023

Sabrina de Jesus da Silva 
Gouveia 

ATIVO CLT 30/06/2023

Sandra Aparecida Morais da 
Luz

ATIVO CLT 13/06/2024

Simone Oliveira Reinaldo ATIVO CLT 15/07/2024

Suelem Priscila Levandoski ATIVO CLT 15/05/2023
Taise Caroline Santos ATIVO CLT 29/04/2024
Vilma Araujo Pach ATIVO CLT 12/07/2024
Querem Raquel Aliandres dos 
Santos

INATIVO CLT 14/01/2022

162/2024
LCM MULTI EMPRESAS 

DE SAÚDE LTDA

Jessica Fátima da Silva ATIVO Sócio 14/03/2024

22

TÉCNICO EM 
ANÁLISES 
CLÍNICAS - 

LABORATÓRIO 

TEC R$ 17,37 521 21º TH 01/03/2024 28/02/2026 24 R$ 9.049,77
Meire de Fátima Florao ATIVO Sócio 11/06/2024

031/2022
LIGAMED SERVIÇOS DE 

SAÚDE LTDA

Andressa Saiz Kavitski ATIVO CLT 28/05/2024

22

TÉCNICO EM 
ANALISES 
CLINICAS - 

LABORATÓRIO

TEC R$ 17,37 1041,6 1ºTH 28/12/2023 03/01/2025 12 R$ 18.092,59

Caroline de Lima Galdino ATIVO CLT 12/07/2024
DARLIHELMA CAROLINE 
RIBEIRO BARBOSA

INATIVO CLT cred

ELIZ DOS SANTOS ALVING 
(enfermeiro)

INATIVO CLT cred

EVELIN PEREIRA 
FERNANDES DE ALMEIDA

ATIVO CLT 28/06/2024

FABIANE APARECIDA 
TELEGINSKI HOELDTKE

ATIVO CONTRATO 30/05/2022

 Esthephani Costa Belo ATIVO CLT 12/06/2024

Fernanda Dimbarre dos Santos ATIVO CLT 29/04/2024

Hayane Graziebeluca INATIVO CLT 23/11/2023
Iasmim Schiniegoski Costa ATIVO CLT 06/05/2024
JESSICA ALINE LIMA 
NAZARIO DOS SANTOS

ATIVO CLT

Jessica Luana Fernandes de 
Araujo

ATIVO CLT 01/08/2024

Karina Simezik ATIVO CLT 07/08/2024
Leticia Bueno Correa INATIVO CLT 12/07/2024
LETICIA SCHEIBEL ATIVO CLT 01/05/2022
MARIA APARECIDA KRIK 
HUDYMA MARTINEZ

ATIVO CLT 01/08/2023

Maycol Antônio Amaral ATIVO CLT 02/05/2024
MILENE MIKULIS ATIVO CLT
Talita Eliane Dias dos Santos ATIVO CLT 06/05/2024
THAYNE APARECIDA 
SCHUPCHECK DO CARMO

ATIVO CLT 20/06/2023

Sandra Aparecida Morais da 
Luz

ATIVO CLT 13/06/2024

Stephani Cristine Gottschild ATIVO CLT 07/08/2024
Vera Lucia de Avila Vaz ATIVO CLT 07/08/2024
Stephani Cristine Gottschild INATIVO CLT 14/01/2022

274/2024
SMANGOREWSKI & HASS 

SERVIÇOS DE SAUDE 
LTDA

Claudemir Vaz ATIVO Sócio 03/05/2024

22

TÉCNICO EM 
ANÁLISES 
CLÍNICAS - 

LABORATÓRIO

TEC R$ 17,37 1562
1ºTH
25ºTH

01/03/2024 28/02/2026 24 R$ 27.131,94

Crislaine Fernandes ATIVO Sócio 03/05/2024
Eduardo Przybysz ATIVO Sócio 15/04/2024
EVELYN FERNANDA VAZ 
SILVA

ATIVO Sócio 07/03/2024

Joelma Pedroso ATIVO Sócio 30/04/2024
MARIA EDUARDA 
SMANGORZEWSKI ATIVO Sócio 07/03/2024

MAYCOL ANTONIO AMARAL ATIVO Sócio 10/05/2024
Milene Mikulis ATIVO Sócio 02/05/2024
ANDREIA DE FATIMA LIMA 
DA LUZ

ATIVO Sócio 07/03/2024

Demais informações poderão ser solicitadas através de Protocolo SEI no endereço https://sisei.apps.uepg.br/protocolo-digital/geral

PROGESP-DCT HU - DIVISÃO DE CREDENCIAMENTO E TERCEIRIZAÇÕES

LOTE
LIMITE EDITAL SALDO CONTRATADO

N° DESCRIÇÃO

22

TÉCNICO EM 
ANALISES 
CLINICAS - 

LABORATÓRIO

5208 0,8 5207,2


